SZ-LERENSTEDT E. V.

AUTOMORIL-CLU

im ADAC = = —

Geschifisstelle ; 332 SALZGITTER 1 (Lebenstedt) - Berliner Str. 124 - Tel. (053 41) 64399 - Pos:tach 161
Bankkonto: Norddeutsche Landesbank, Girozentrale Salzgitter-Lebenstedt, Kto.-Nr. 3010303

Ergebnisliste vom
Salzgitter-Slalom fiir Jedermann

am 16. Juni 1974

Pl, Name Vohnort Fahrzeug Zeit MP-Flt.
Kl. 1 bis Tooo cecnm gestartet 16 Fahrzeuge
1. Grenzing, Karl-Heinz Braunschweig Austin-Hini 59.775 92,75
2. Lerch, lManfred Hameln BLMC 59.787 87.50
3, Friedrich, Rainer Herzberg Autob. A 112 6o.747 81.25
4. Neumann, Klaus Celle BLMC 61.178 'S w010
5.  Liihmann, Rudolf Northeim Autob. A 112 61.603 63.75
¢  Cramer, Dietmar Salzgitter 1 Autob. A 112 61.690 62.50
7. Golcammer, Hans-Chr. Kirchhorst Fiat 850 SC 61.767 56.25
8. Baars, Glinter Salzgitter 1 Fiat 850 c 61.955 50.00
9. Wieczorek, Hermannr Salzgitter 57 Austin-Hini 62.378 43,75
10. Palhegy, Rolf Schandelah Autob. A 112 62.423 37+ 5o
11. Gode, EHans-Georg Braunschweilg Mini ooo 62.972 31.25
12. Brennecke, Hans-Glinter Bornum Autob. 4 112 63.892 25.00
1%. Friedrichs, Siegfried Wolfenbiittel Lomb.-Fiat 6£5.705 18.75
14, llortmann, Uwe Laatzen Avstin-liini 66.378 12450
15. Zorhries, Arne Leinde Autob. A 112 53 7 &5
16. Strehlow, Manfred Bortfeld sU 7h, 249 5.00
.
X1. 2 bis 1150 ccm gestartet 3 Tahrzeuge
1. Junge, Klaus Braunschweig Fiat 128 59. 101 £6.57
2. Badusche, Klaus llannover Fiat 71238 63,362 1,33
3. Mierzynski, Rolf lleyenfeld Fiat 120 65.562 02.00
Kl. % bis 7300 ccn gestartet 26 Fahrzeuge
1. Schwenke, Kari-Heinz Merzen NSU 7 54,280 ST
2. Lege, Karl-ieinz Hameln NsU 1T 56.755 Q2. 72"
%. DBodenburg, Engelbert Techstedt Simca Ralley II 56.521 38.56
. Dernedde, Michael Wolfsburg NSU TT 5I2 oS 5 oh. 62
5. Salge, Vilheln Sarstedt sy TT 57 .64o &« 77
6. llertscheidt, Reinhold Bremen 77 ST IT 57.965 756,92
7. Gudehus, Willibald Lagesbittel NSy TF 58.0%6 PEIN-E:
8. Horstmann, Heinrich Byskrup Simca R I 58.24h0 6a.2%
9. G¥rges, Michael Braunschvweig 1Sy TF 58.61¢ &5, 38
1c. Stophan, Klaus Breaunschweip NSU TT 59.295 £1.54
11. Polle, Jiirgen Hlameln Simca R II 55 794 57.09
12. Gudehus, Claudia Lageshiittel NSU TT 60.260 535.¢5
12, Hrickehrerg, Horst Rintelin NSU 1% £o.56% CO.00
4.  leyer, lelmut RPremen LSU 1T b e 1
15. Schdnrodt, lHans-J. Hienburg Simca R IT Lz .61
16. Piever, lans-r. Braunschueig NSU TI 62470 5,40
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noch Kl. 3

17. Schlick, Rolf

186. Wischhusen, Peter
19. Mertscheidt, liagda
20. Sommerfeld, Klaus
21. Salinger, Signmund
22. Gradias, Rgnate
2%« Brenner, Michael
24, Liebe, Klaus

25. Heinze, YWolfgang
26. Schtnrodt, Dagmar

Kl. 4 bis 1600. ccm

Gottschalk, HManfred
0tt, Bernd

Mank, Detlef
Witzel, Hans-Dieter
Burow, Dieter
Bohnet, Kurt
Forstdorfer, Willi
Friese, Manfred
Kappler, Heinz

10. Behn, Dieter
Illner, Max

2. Giesecke, Hanfred
13. Wisthoff, Dieter
14, Utermark, Heinz

15. Veit, Joachinm

16. TForstdorfer
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Kl. 5 bié 2000 ccn

Hohne, Eberhard
Tschirnich-Klaus-Peter
Maver, Michael
Schramm, Dietrich
Heinen, iHelmut
Heuer, Rainer
Haliowski, Ingo
Knoche, Renate
Bu=sch, Werner

lo0. Godecke, Erhard
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11. Knoche, Heinz’

K1. 6 iiber 2000 ccm
1. Rasch, Gunther
2. Matuschek, Karl-leinz
3. Lassen, Peter

Damenpokal:

Gudehus, Clsudia
itannschaftspreis:

1. HMSC iHummetnal
2. RSC Volfenblittel

Buchholz

Bremen

Bremen

Bad Salzdetfurth
Salzgitter 1
Wolfenbittel
Berlin
Salzgitter 1
Braunlage
Nienburg

Wolfsburg
Vorsfelde
Fallersleben
Hannover
Bad-Grund
Wolfsburg
Lehre
Vorsfelde
Mollenbeck
Wolfsburg
Wolfenbiittel
Fallersleben
Voigtholz
Fallersleben
Wolfshurg

Lehre

Wolfenbiuttel
Lehrte
Salzgitter 1
Rinteln
Goslar
Vohruwn
Esbeck
Ilsede

Celle
Folzminden
Ilsede

Wolfsburg
Wwulfenbiittel
braunschveig

Lagesbiittel

&

NSU 7T

NSU TT

NSU TT

NSU TT

Ford P 6
NSU TT
Simca R IT
Ford Zscord
NSU 7T
Simca R 1T

62.777
62.931
63« 9151
63.946
64,418
6L.626
65.665
67.725
70.800
81.835

gestartet 16 Fahrzeuge

V'A%

'A%

VW

VW
Opel-Ascona
Vv

VW

\'A%)

Audi 8o

Vw

Al fa-Romeo
vl

VW

Audi 8o

vy

vis

56.284
57.335
57.431
57.618
60.051
60.582
60.896
61.315
61.379
£1.556
£2.456
62.482
62.969
6%.695
66.452

24,147

gestartet 11 Fahrzeuge

Ford Escord
Porsche 911 S
Opel-Ascona
ford-liatra
LMW Tucbo
BMW 2002 T1
Al fa-Roneo
Dlid 2002
alfa

MW 2002
BIMW 2002

Z

56.775
57.794
59.209
59.497
60.060
60.659
61.6%3
64,251
68.565
73,003
84.599

gestartet 5 Fahrzeuge

Porsche 911 7T
Ford Capri RS
Porsche 911

NSU TT

56.463
59.639
62.026

6o.260

24,62
50.77
26.92
2%.08
19.23%
15.38
11.54

7.69

Bl

0.CO

93.75
&7.50
81.25
75.00
68.75
62.50
56.25
50.00
43,75
57.00
31.25
25.00
16.75
12.50

6.25

0L00
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